
~de '$~~ '(fúmaay dT~

~:dnd dT~ 0'Vax:úmd
~

Buenos Aires, 17 de agosto de 2006.

VISTO la Resolución N° 273/2006 del Consejo Académico de la Facultad

Regional Córdoba, relacionada con la situación del alumno Cristian José di GIOIA, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursó materias, sin dar cumplimiento al régimen de

correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de Enseñanza en su dictamen del

16 de agosto de 2006, aconsejó refrendar la Resolución N° 273/2006 de la Facultad Regional

Córdoba.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIODE LA

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICANACIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Refrendar la Resolución N° 273/2006 del Consejo Académico de la

Facultad Regional Córdoba y convalidar el cursado de la asignatura Diseño Arquitectónico y

Planeamiento I, sin aprobar Instalaciones Eléctricas y Acústicas; y Técnicas Constructivas

t



R,E GIS Ttl A D O~--., ~
AZUCENA PEAALTA

DIRECTORA APOVO ÚONSEJO SUPERIOR

~¿ ~~, ~Umaa¡¡QT~

~QT~GVVacúmaI
~

""",,,y- ~" ,~ ,'--

II, sin aprobar Hormigón Armando I, al alumno Cristian José di GIOIA, Legajo N° 26835,

de la carrera Ingeniería en Construcciones.

ARTÍCULO 2°.-Regístrese. Comuníquese yarchívese.

RESOLUCIÓN N° 1263/2006

f

UTN
mel

2


